２０２5年 7月吉日

お客様各位

株式会社 オガワエコノス

 本 社  ℡0570‐002‐998
本山工場 ℡0847-41-5804
鵜飼工場 ℡0847-47-6110
岡山工場 ℡0868-38-0530
仙台工場 ℡022-796-5380
福山工場 ℡084-999-0530

サーキュラーエコノミー福山 ℡084-959-5380

夏季休業のお知らせ

拝啓  平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記のとおり休業日をご連絡させていただきます。

ご迷惑をおかけしますが何卒よろしくお願いします。

敬具

記

◎休業日

8月 11日（月・祝）   通常通り

8月 12日（火）     通常通り

8月 13日（水）

8月 14日（木）

8月 15日（金）

8月 16日（土）

8月 17日（日）

8月 18日（月）      通常通り

夏 季 休 業